
Extra příIoha týdeníku RING

Jak skoncovat
s kouřením?
Ukrajinský psycholog a léěite!
ROSTTSLA\' PROI(OPJUK
zbavuje své pacienty
nejrÚznějších závislostí,
největší renorné však získal
rnezi polepšenými kuřáky.
Jeho léěbou úspěšně prošla
i nejpopulárnější ěeská
hereěka Jiřina Bohdalová.
Jak léčení probíhá? ,lákJadem 1e práce s lidmi a zkušenos-
ti s psychologií. stačí si poloŽit jednoduchou otáZku _ kdy
si kuřák nezapálí? odpověd zní, když je mu špatně. Napří-
klad po fliámu, nebo když je nemocný a cigareta mu Zlíátka
nechutná. Podobné stavy navozuji přes podvědomí pacientu
a výsledekje stejný. U kuřáka zakóduji nechué k cigaletě, tak-
že už nemá důvod si zapálit, ani se u něho neprojevují absti-
nenční příznaky,.. vysvétluje vystudovany psýchótog' o ta-
dém z návštěrní<ů si vede zámamy. Kromě ZÉtné vazby i proto,
Že na svou práci dává Íoční záfuku. Maximálně deset plocent
Iidí se u neho objeví opďované a zhruba jedno piocento
kouřit nepřestane. ,Moje ruka vyzařuje energii pomocí paprsků, které vkládám do cigalety a tím ji zr4roveň zakóduji,.. upřesňuje. Pod-
mínkou je, aby si každý Z kuřáki přineď na první návštěvu dvě cigalety, které V ordinaci postupně vykouří. ',Nejdříve pŤijde na Ťadu
ta Zakódovaná. Podvědomí pacienta je natolik ovlivněné, že se mu cigareta zdá prázdná a bez chuti. s druhou V pořadí jiŽ neděllím
nic' je kontrolní. Tu už pacient vykouří S tím' že mu nechutná,.. dodává léčitel. Rostislav PIokopjuk léčí kromě kuřrá.ků i další závis-
losti. Například notorické konzumenty čokolády, Žvýkačkové maniaky, okusovače nehtů, ďe i Iidi závislé na dTogách. Pod jeho ve-
de.ním se-pacienti zbavují i přebytečných kilogramů a bolesti. Princip léčení všech závislostí je založený na kÓdování eneÍgetických
lnlolÍnac1.

Konlah:
cén|]um zd]avíAu]a, senovážná 2' 110 00 Praha 1' www'auřazdÍavi.cz
Iel.i 602 437 292, 224 218 684


